
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/344/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie likwidacji mieszkania chronionego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.), Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się mieszkanie chronione w Gminie Słaboszów, znajdujące się w budynku gminnym nr 
62 w miejscowości Kalina Wielka, będące formą pomocy społecznej realizowanej przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Słaboszowie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/205/10 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 
utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3392


	UCHWAŁA NR XLIII/344/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-06T13:27:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




